ANNO

COD.ATTIVITA' DGR 1480/2010

ACQUE DI RAFFREDDAMENTO

AUTOLAVAGGIO con trattamento di disoleatura, decantazione, dissabbiatura
BARRIERA IDRAULICA

BONIFICA

CONTROLAVAGGIO FILTRI IMP.OSMOSI/SCAMBIO IONICO

DECORAZIONE VETRO

IMBOTTIGLIAMENTO VINI

INDUSTRIE FARMACEUTICHE

INDUSTRIE MECCANICHE E METALMECCANICHE ED ELETTROMECCANICHE
INDUSTRIE tipografiche, litografiche, serigrafiche, fotoincisioni, fotografiche, case editrici, timbrifici
LAVORAZIONE LATTE E DERIVATI

LAVORAZIONE MATERIE PLASTICHE

LAVORAZIONE OLI E GRASSI

LAVORAZIONE ORTOFRUTTA

LAVORAZIONE PLASTICA POLIURETANO VETRORESINA

LAVORAZIONE PRODOTTI ITTICI

LAVORAZIONE SEMENTI E FARINE

LAVORAZIONI MECCANICHE

OFFICINA MECCANICA con trattamento di disoleatura, decantazione, dissabbiatura
PRODUZIONE BEVANDE

PRODUZIONE BEVANDE artigianale

PRODUZIONE CERAMICHE

Produzione e lavorazione materie plastiche

PRODUZIONE LATERIZI

PRODUZIONE PRODOTTI ALIMENTARI E PASTI INDUSTRIALI

SALUMIFICI - produzione salumi crudi

SALUMIFICI produzione salumi crudi

TRATTAMENTO RIFIUTI

TRATTAMENTO SUPERFICIALE DEI METALLI E VERNICIATURE
TRATTAMENTO SUPERFICIALE DEI METALLI E VERNICIATURE - Scarico S2 rete bianca
VERNICIATURA INDUSTRIALE

(vuoto)
Totale complessivo

Data di aggiornamento: 01.02.2024

Data di pubblicazione: 01.02.2024

2023

Dati

Media di COD (mg/l) Media di BOD5 (mg/l) Media di SStot (mg/l) Media di NH4 (mg/l) Media di Fosforo totale P (mg/l) Media di Cloruri (mg/l)

25
111,78

295,36

5
24,37
5

5

7,7

5

5,33
23,78

107,01

18,88
0,5
0,5

0,677

0,82
5,63
0,5
0,5
4,22
0,5

0,44
1,98
0,5

125,27
89
89,2
69,63

68,47

765
482,29
194

8923,23
2965,06
59,6

109

41,2

366,43
358
2692,81

103,53
21,3
63,1

602
1637,00



